南政地〔2025〕99号

南安市人民政府关于收回福建三叶
集团有限公司6宗国有土地使用权的批复
市资源局：
《南安市自然资源局关于收回福建三叶集团有限公司6宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2025〕721号）收悉。经研究，现批复如下：
为加快推进霞美镇福船山片区项目建设进程，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款规定和《南安市2025年第四次自然资源利用管理联席会议暨自然资源价格委员会议纪要》（南资源联〔2025〕4号）精神，同意收回福建三叶集团有限公司位于霞美镇山美村6宗国有土地使用权，土地使用权面积合计为149085平方米（折223.627亩）。土地使用权证分别为：南国用（2012）第00120449号，土地使用权登记面积为16846平方米（折25.269亩）；南国用（2012）第00120450号，土地使用权登记面积为17333.41平方米（折26.0亩）；南国用（2012）第00120451号，土地使用权登记面积为11637.4平方米（折17.456亩）；南国用（2012）第00120261号，土地使用权登记面积为41944.28平方米（折62.916亩）；南国用（2012）第00120262号，土地使用权登记面积为37343.84平方米（折56.016亩）；南国用（2012）第00120264号，土地使用权登记面积为23980.07平方米（折35.97亩）。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。该6宗土地使用权的收回补偿价款合计为16587.2万元。收回的土地使用权纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由霞美镇人民政府负责管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。
附件：福建三叶集团有限公司6宗用地勘测定界图
南安市人民政府

2025年8月29日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]YEYE/ 10T

bl HEEREECE6
g Bz 0085°1 EUFANCLEO00Z
43U BILHI£SZ0C
965/8796¢ LLLILY96S
X 16429 "€E5E AS80671=S LLCE T, 90 v618p96¢] 66111922 | 6F = - " = s =] —G {¥9°09L
- ;N.%wwmwmkﬁ.am:wz [T A pregreren EPETTTYE T hgwﬁmwww.wﬁm.ﬁ% R wwﬁ*wmw_wmwwwm_ym
sua 560 P28L¥968] ¥99 2001922 | 19T |\ Tor ontgrees | 119 FITToL | 2f BTLONLSELLI £}
O e ventreee] 250 B101922 | 00T |7y zB1aboE| 5L SEToLs | of @ 5
O e casirese] S6c 6901SL% | 66F |— | 16z SLighoee| c02 SET18Lz | ST FRAL
66 €2 68°L21
—{1z¢ 1e8Lv966] 1617090192 | ger |————] o6v vosvoee| oo Trrtosz | b1
%.E 01 Tzsiroee]| 695 9r0192% | L67 | {o0s ceozreee| L8 ovitelz | of
S vesLraoe] 952 160923 | 961 |t | a0 etoLvast| Lvs esT1alz | o
Nm.z V18 658L¥968] 918 GR00LG | 6T | I vez omsLroee | 127 SsTToLz
M.M.MM 8¢ '€p8LY96E | €22 7680922 | vel | S} T X X
RS G98 "608LFI6E| TET "P8809LZ | €6 Wmv\_.l\*ﬁw%ﬁ%&
- 896 "TL6LVI6E | 861 'GEL09LE | ZEl
S.Nm 28 '12089968 £96 0820927 | 1L
= .a 196 °LL08996¢ | 196 400022 | 08L
nm.m 569 °91087966 GPE 08,0927 | 6L
MMMM 826 "L1187966 | 980 ‘2080927 | gaf
——{ 181 ze18v96e] Lev e180022 | Lar
MH ¥92 6189968 | L0Z 9580022 | 9ar
——{ 166 c1z8v966| 111568092 | gar
vw._l 9¥Z "b2e8YI6E| L2S "S0609.L% | vl
O ascsvose| v90 veo09Ls | 2t
L Py T
N vecsvoee| 199 6260922 | 12T
AL prepy e N
M“MM 041 07€8¥96E| 611°L660927 | 61
e reesioee] 908 5001025 | st AP
— ! o6c “85e8v96¢| €00 6201928 | LT
L e E T B
O S Svw 15vsvo6e] 868 0901923 | 1T
mm.mN 603 ‘67£8V96€| 220 0801922 | p1r
;Aa 596 ‘87687968 997 ‘8601922 | €11
SA% 868 ‘7T€87968| 080 '€C1192¢ | 21f
LA prygrmery FrERTITY OT
FHE L s ovcaoes| 150 06119l | oIt
3w A ¥ & &
YT B I | |
61719/ 6119/}
96G|8¥96¢ LLLLY96E

F % LB R B 0270 B

EH=FE

IRt IR

附件
抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，霞美镇人民政府。
市政府王连赞市长、吴振强常务副市长，市委周全常委，

市政府侯强辉副市长。
南安市人民政府办公室                    2025年8月29日印发

3
— 2 —